

Pachet articole birotica

I.D.: 61460559

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.292,15 RON - 2.292,15 RON

Descriere: Denumire produs Descriere produs UM Cant PU fara TVA Valoare fara TVA Biblioraft marmorat 5 cm Format A4,285*318 mm, latime cotor 5 cm,colturi metalice buc 10 4,85 48,50 Biblioraft marmorat 7,5 cm Format A4,285*318 mm, latime cotor 7,5 cm,colturi metalice buc 40 5,45 218,00 Registru cartonat A4-200 file Registru cartonat A4-200 file,liniatura : matematica sau dictando,hartie offset 75 g buc 10 13,50 135,00 Dosar plastic cu sina Format A4,capacitate 170 coli,grosime coperta fata 190 microni, spate 230 microni,diferite culori, prevazut cu sina metalica buc 1100 0,65 715,00 Mapa Semnatura-20 file Coperta carton laminat,format A4,culoare negru, 20 separatoare,suport eticheta buc 4 59,50 238,00 Capsator metalic 25 coli Capsator de birou Memoris-Precious, 25/30 coli, 100x24/6sau26/6,negru buc 10 8,50 85,00 Lipici solid 40 g Lipici solid stick-40 g buc 30 4,95 148,50 Perforator max 35 coli Perforator Memoris-Precious, 35 coli, 2 perforatii, negru buc 8 14,50 116,00 Folie protectie documente A4, 40 microni File de protectie NOKI, transparent, orange peel, A4, plastic, 100buc/set set 15 7,95 119,25 Fisa de magazie A5 Format A5, carton 240 g, tipar negru fata/verso buc 1000 0,10 100,00 Sfoara bumbac Sfoara bumbac, 100 gr,alb buc 10 3,50 35,00 Agrafe birou 28 mm Agrafe Memoris-Precious, 28mm, zincate, colturi rotunjite, 100 buc./set cut 60 0,95 57,00 Decapsator coli Dimensiune 37 x35x 60 mm, diverse culori buc 20 1,75 35,00 Cub notes post-it adeziv 76 x x76 mm Cub notite adezive A-Seri
